029
－ 先导式双级比例方向阀，
     用于控制液流的大小和方向
－ 螺纹连接型比例电磁铁，线圈可单独拆卸
－ 板式连接结构，
     连接尺寸符合 DIN2430 和 ISO4401 标准
－ 控制阀芯弹簧对中
－ WRZE 型带集成式比例放大器

01
｜液压元件
订货代码
机能符号
注意：
=E
E1-
=EA
=W6A
=W6-
W8-
=W9-
=E3-
过渡机能符号
先导式比例换向阀
液控                       = H
4WR_ 70 B G246E
B =                                                                      北京天力液压技术
G24 =                                                       24V 直流电源
无标记 =                    不带手动应急操纵按钮
K4 =     带DIN EN 175301-803 插座
K31 =   带DIN EN 175201-804 插座
4WRZ 型
4WRZE 型
032
液压元件｜
033
01
05 /16
电液控形式，外置放大器
电液控形式，内置放大器
液控形式
4WRZ...-7X/... 型
A B
P T
a
a
o b
b a b
a b
a b
a b
a b
a b
a b
a b
a b
a b
a b
A B
P T
a o b
A B
P T
a o
A B
P T
a o b
A B
P T
a o b
B
P T
a
A B
P T
a o
A B
P T
a
A B
P T
a o